

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



EMI COMERCIO DE MATERIAIS ELET E HIDRA LTDA ME  
RUA WALDEMAR KOST, 2024  
HAUER - 81630-180  
CURITIBA - PR Fone/Fax: (41) 3276-6149

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.356  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1104 7590 1000 0166 5500 1000 0003 5616 6748 5341

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**141200001042537 - 30/11/2020 17:55:38**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**9036793284**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ  
**04.759.010/0001-66**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL** CNPJ / CPF  
**08.584.497/0001-44** DATA DA EMISSÃO  
**30/11/2020**

ENDEREÇO  
**RUA PE DEHON, 600** BAIRRO / DISTRITO  
**VILA HAUER** CEP  
**81630-090** DATA DA SAÍDA  
**30/11/2020**

MUNICÍPIO  
**CURITIBA** UF FONE / FAX  
**PR (41) 3046-1708** INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**9039304209** HORA DA SAÍDA  
**18:24:44**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBST. <b>0,00</b>	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO <b>0,00</b>	VALOR DO PIS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>662,91</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>2,53</b>	OUTRAS DESPESAS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DO IPI <b>0,00</b>	VALOR DA COFINS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>660,38</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA  
**9- Sem Frete** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO  
**1 CAIXA 0,000 0,000**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7898128477148	Mecanismo de Saída para Caixas Acopladas - Convencional com	84818019	1102	5102	UNID	1,0000	50,4900	50,49	0,00	0,00		0,00	
7891595001403	SUORTE P/ ROLO GLOBO ARAME 23 CM	73269090	1102	5102	UNID	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00		0,00	
a78914172303193a	PENEIRA M26 40X60 CALFINO	96040000	1102	5102	UNID	1,0000	44,5000	44,50	0,00	0,00		0,00	
7898381832296	PA CATA-DOG	96039000	1102	5102	UNID	1,0000	19,9000	19,90	0,00	0,00		0,00	
7898381834061	BALDE C/BICO 21L COLORIDO	39249000	0102	5102	UNID	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00		0,00	
7898957841295	RODO PVC 40 CM FORT FREE	96031000	0102	5102	UNID	1,0000	9,5000	9,50	0,00	0,00		0,00	
7908281105380	MASCARA DE PROTECAO SPUNTEC AZUL COM VALVULA RHINO	63079010	0102	5102	PC	1,0000	6,5000	6,50	0,00	0,00		0,00	
7891065000189	CADEADO PADO 45MM	83011000	1102	5102	UNID	1,0000	38,5000	38,50	0,00	0,00		0,00	
7897801304115	TUBO PVC ESGOTO PRIM. - 6M - DN 50	39172300	1102	5102	UNID	1,0000	50,0300	50,03	0,00	0,00		0,00	
7897801301145	JOELHO 90 ESGOTO DN 50MM	39174090	1102	5102	PC	3,0000	2,5300	7,59	0,00	0,00		0,00	
9	LONA PRETA 4 X 100 REFORCADA	39259090	0102	5102	UNID	20,0000	4,5000	90,00	0,00	0,00		0,00	
34433	SUORTE P/GARRAFAO AGUA	22011000	0102	5102	UNID	1,0000	36,5000	36,50	0,00	0,00		0,00	
7908027206098	CADEADO 25MM LOTUS	83011000	0102	5102	UNID	5,0000	12,5000	62,50	0,00	0,00		0,00	
7899075130919	ACABAMENTO C33 DELTA	84819090	0102	5102	PC	1,0000	12,5000	12,50	0,00	0,00		0,00	
7898275067209	REPARO TORNEIRA VEDANTE	84818019	0102	5102	UNID	1,0000	18,5000	18,50	0,00	0,00		0,00	
7891040105502	LATA SOLANTE 3M IMPERIAL 20m	39191020	1102	5102	UNID	7,0000	11,5000	80,50	0,00	0,00		0,00	
7898322645411	PINO FEMEA 2PT BR 10A 250V ABNT CD1433 ILLUMI	85366990	1102	5102	PC	4,0000	5,0000	20,00	0,00	0,00		0,00	
7898493997821	PINO MACHO PRENSA CABO GIGANTE CZ 10A CD1412 ILLUMI	85369090	1102	5102	PC	4,0000	5,5000	22,00	0,00	0,00		0,00	
606529965679	LAMP LED BULBO 15W 6500K 860lm-ARCOBRAS	85395000	0102	5102	PC	3,0000	14,5000	43,50	0,00	0,00		0,00	
7898925801702	FILTRO DE LINHA 1 TOMADAS 10A FIO LUX	85351000	0102	5102	PC	1,0000	26,5000	26,50	0,00	0,00		0,00	

SEM VALOR FISCAL  
AMBIENTE DE HOMOLOGAÇÃO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO